
Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na dodávky dle §38 zákona č.137/2006 Sb., 

zákona o veřejných zakázkách 

„Nákup komunální techniky“

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE:

Název zadavatele: Dobrovolný svazek obcí Poorlicko
IČ zadavatele: 48614181
Kontaktní adresa zadavatele: Na Výsluní 175, 517 22 Albrechtice nad Orlicí
Osoba zastupující zadavatele: Jaromír Kratěna, předseda svazku
Telefon: + 420 494 371 425
E-mail : albrechtice@nadorlici.cz
Telefon: +420 725 081 092

Kontaktní osoba ve věcech technických:
Pan Jiří Šubert
Telefon: +420 603 520 974
E-mail: subrt@odeko.cz

Zástupce zadavatele: 
Název zástupce: RNDr. Tomáš Kytlík 
Sídlo zástupce:  Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČ : 76063011 
Zastoupený: RNDr. Tomášem Kytlíkem 
Kontaktní osoba: RNDr. Tomáš Kytlík
Mobil: +420 722 943 646
E-mail: tomas.kytlik@seznam.cz

2. DRUH A PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
2.1. Druh veřejné zakázky
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“).

2.2. Předmět plnění veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks traktoru s 1 ks čelního nakladače.
Předmětem dodávky je i doprava do místa plnění, kterým je sídlo společnosti Odeko s.r.o, 
Smetanova 395, 517 21 Týniště nad Orlicí (pokud nebude dohodnuto jinak) a zaškolení
obsluhy při předání předmětu koupě v místě plnění.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1,35 mil. Kč bez DPH.

3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmět plnění kód CPV

Klasifikace zakázky:  16000000-5

mailto:albrechtice@nadorlici.cz
mailto:subrt@odeko.cz
mailto:tomas.kytlik@seznam.cz


Výzva k podání nabídek_strana  2 (celkem 3 strany)

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
4.1. Doba plnění veřejné zakázky: 
Předpokládané zahájení dodávky: říjen/2012 

Doba zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněna řádným ukončením zadávacího řízení a 
podepsáním příslušné smlouvy o dílo. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín 
zahájení plnění veřejné zakázky.

4.2. Místo plnění veřejné zakázky:

Místem plnění veřejné zakázky je Odeko s.r.o, Smetanova 395, 517 21 Týniště nad Orlicí.

5. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK
5.1. Způsob a místo podání nabídek
Nabídku lze podat osobně v pracovních dnech Po – Pá v době od 8:00 do 14:00 hod. (Po a St do 17:00 
hodin) v kanceláři Obecního úřadu obce Albrechtice nad Orlicí, Na Výsluní 275, 517 22 (1. patro) nebo
zaslat na adresu Dobrovolný svazek obcí Poorlicko, Na Výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí tak, 
aby byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. Nabídku, která byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek, zadavatel nepřijme a zájemci ji vrátí.

5.2. Lhůta pro podání nabídky
Nabídku doručte nejpozději do:
Datum: 21.9.2012
Hodina: 12:00

5.3. Další podmínky k předložení nabídky
Nabídka musí být dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci, tzn. jednotlivé listy nabídky
musí být pevně svázány a vzestupně očíslovány.
Nabídku jsou zájemci povinni podat písemně v jednom originále, a to v řádně uzavřené obálce, 
označené nápisem „NEOTVÍRAT„ a názvem „Nákup komunální techniky“ a na uzavření opatřené 
razítkem a podpisem oprávněné osoby zájemce. Obálky musí být viditelně označeny adresou, na 
kterou je možné vrátit nabídku doručenou po uplynutí lhůty pro podávání nabídek.

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE DODAVATELŮ
6.1. Základní kvalifikační předpoklady
- základní kvalifikační předpoklady podle § 62, odst. 3

6.2. Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a) a b) zákona
Dodavatel prokáže splnění kvalifikačních předpokladů dle § 62 odst. 3, tedy předložením čestného 

prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, předloží před uzavřením smlouvy podle § 82, zadavateli 

originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění profesní kvalifikace.

6.3. Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 zákona

písm. e) popis,katalogový list, fotografie zboží určeného k dodání
písm.f) - doklady prokazující shodu výrobku

6.4. Součástí nabídky budou rovněž dokumenty dle § 68 odst. 3)

7. ZADÁVACÍ LHŮTA
Zadavatel stanovuje konec zadávací lhůty, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, 
s ohledem na druh zadávacího řízení a předmět veřejné zakázky, datem 31.10.2012.    



Výzva k podání nabídek_strana  3 (celkem 3 strany)

8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA
Hodnotícím kritériem je podle §78, odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena včetně DPH.

9. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI A PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI
Neomezeným a přímým dálkovým přístupem k zadávací dokumentaci prostřednictvím sítě Internet
na Profilu zadavatele https://www.katalogprojektu.eu/Profil_zadavatele/48614181

10. VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 
Zadavatel upozorňuje na jeho právo zrušit toto zadávací řízení dle § 84 ZVZ. 
Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
Předložené nabídky zadavatel nevrací. 
Zadavatel si vyhrazuje, že Rozhodnutí o vyloučení a Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky bude 
dle § 76 odst. 6 a § 81 odst. 4 ZVZ doručováno prostřednictvím profilu zadavatele. 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh tvoří nedílnou součástí této Výzvy.

V Albrechticích nad Orlicí, dne 3.9.2012

RNDr. Tomáš Kytlík, zástupce zadavatele

https://www.katalogprojektu.eu/Profil_zadavatele/48614181

		tomas.kytlik@seznam.cz
	2012-09-03T12:18:49+0100
	Kostelec nad Orlicí
	Jsem autorem tohoto dokumentu




